
 AYUNTAMIENTO DE PEDROCHE (CÓRDOBA)

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE

ADMITIDOS AL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión.  Características de la

plaza vacante objeto de la convocatoria que se detallan en las respectivas bases obrantes

en el expediente.

Examinada la documentación que acompaña y de conformidad con lo establecido en

el  artículo  20  del  Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la

Administración  General  del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y  Promoción

Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado

por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h), de la Ley 7/1985, de 2

de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO 

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y

excluidos:

Auxiliar apoyo TDL
Relación de Aspirantes Admitidos DNI Causa

Antonia Mena Carrillo 8015XXXXW Admitida provisional

Limpieza viaria
Relación de Aspirantes Admitidos DNI Causa

Rafael Cobos Alcalde 7570XXXXE Admitida provisional

Guadalinfo
Relación de Aspirantes Admitidos DNI Causa

Natividad Conde Sicilia 3082XXXH Admitida provisional

Plaza de las Siete Villas, 1 - Telfs. y Fax: 957 137302 - 957 137325  -  C.I.F.: P-1405100-G -  14412 Pedroche (Córdoba)
 www.pedroche.es  -  E. mail: ayuntamiento@pedroche.es

 

http://www.pedroche.es/


 AYUNTAMIENTO DE PEDROCHE (CÓRDOBA)

Técnico desarrollo local
Relación de Aspirantes Admitidos DNI Causa

Esperanza Rivera Hidalgo 7921XXXXV Admitida provisional

Auxiliar administrativo ayuda a domicilio
Relación de Aspirantes Admitidos DNI Causa

Maria Jose Moya Ruiz 8015XXXXA Admitida provisional

Dinamizador socio-juvenil
Relación de Aspirantes Admitidos DNI Causa

Antonia Tirado Moreno 3079XXXXZ Admitida provisional

Monitor deportivo
Relación de Aspirantes Admitidos DNI Causa

Maria Teresa Moreno Nevado 8015XXXXA Admitida provisional

Juan Valverde Garrido 3273XXXXV Admitida provisional

Limpieza de edificios y locales
Relación de Aspirantes Admitidos DNI Causa

Concepcion Delgado Cano 3096XXXXJ Admitida provisional

Inmaculada Valverde Moreno 3096XXXXH Admitida provisional

Auxiliar ayuda a domicilio
Relación de Aspirantes Admitidos DNI Causa

Maria del Carmen Cobos Castillo 3095XXXXM Admitida provisional

Teresa Maria Aviles Castillo 3287XXXXD Admitida provisional

Antonia Carrillo Ruiz 7570XXXXX Admitida provisional

Antonia Gómez Nevado 7570XXXXQ Admitida provisional

Maria Teresa de la Fuente Ruiz 8015XXXXQ Admitida provisional

Plaza de las Siete Villas, 1 - Telfs. y Fax: 957 137302 - 957 137325  -  C.I.F.: P-1405100-G -  14412 Pedroche (Córdoba)
 www.pedroche.es  -  E. mail: ayuntamiento@pedroche.es

 

http://www.pedroche.es/


 AYUNTAMIENTO DE PEDROCHE (CÓRDOBA)

Isabel Maria de la Fuente

Corredera

8016XXXXF Admitida provisional

Manuela Regalón Rubio 3098XXXXV Admitida provisional

Higinia Maria Diaz Merino 8014XXXXD Admitida provisional

Cristina Cano Tirado 8016XXXXF Admitida provisional

Antonia Caballero Claudio 3082XXXXQ Admitida provisional

Laura Claudio Gómez 3098XXXXP Admitida provisional

Ines Redondo Salado 7570XXXXX Admitida provisional

Sandra Valverde Gomez 8015XXXXP Admitida provisional

Maria Rubio González 7570XXXXF Admitida provisional

Francisca Herruzo Garcia 7570XXXXN Admitida provisional

Maria Jose Valverde Moreno 3096XXXXQ Admitida provisional

Auxiliar sanitario
Relación de Aspirantes Admitidos DNI Causa

Higinia Maria Diaz Merino 8014XXXXD Admitida provisional

Francisco Tirado Pastor 7570XXXXG Admitida provisional

Limpieza centro enseñanza
Relación de Aspirantes Admitidos DNI Causa

Inmaculada Valverde Moreno 3096XXXXH Admitida provisional

Ines Redondo Salado 7570XXXXX Admitida provisional

Técnico apoyo contabilidad
Relación de Aspirantes Admitidos DNI Causa

Verónica Gómez Alaez 8015XXXXR Admitida provisional

Vanesa Moreno Moreno 8016XXXXL Admitida provisional

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa

Francisca Obejo Rodriguez 75701XXXXZ Falta en la solicitud la

Plaza de las Siete Villas, 1 - Telfs. y Fax: 957 137302 - 957 137325  -  C.I.F.: P-1405100-G -  14412 Pedroche (Córdoba)
 www.pedroche.es  -  E. mail: ayuntamiento@pedroche.es

 

http://www.pedroche.es/


 AYUNTAMIENTO DE PEDROCHE (CÓRDOBA)

titulación  contemplado

en el Anexo II

SEGUNDO.  Vistas  las  propuestas  de  miembros  realizadas  por  los  Organismos

correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar

como miembros del Tribunal a:

Miembros Identidad

Presidencia Jose Antonio Ariza Baena

Vocalía Juan Bosco Castilla

Vocalía Maria Pastora García Muñoz

Vocalía Maria del Mar López Nieves

Secretaría Fernando Alcalde Matamoros

Como suplentes atendiendo indistintamente al puesto de sustitución se nombra a:

 Crescencia Guerra Gahete

 Maria del Carmen Pérez Mesa

 Joaquín Jurado Chacon

 Almudena Alpuente 

 Carolina Araque Bollo

TERCERO. Notificar  la  presente  resolución  a  los  miembros  designados  para  su

conocimiento.

CUARTO. Publicar  la  relación  provisional  de  admitidos  y  excluidos,  así  como  la

composición del Tribunal de Selección, en la sede electrónica de este Ayuntamiento y, en su

caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la

publicación de este anuncio en la sede electrónica, para formular reclamaciones o subsanar

los defectos que hayan motivado su exclusión.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Plaza de las Siete Villas, 1 - Telfs. y Fax: 957 137302 - 957 137325  -  C.I.F.: P-1405100-G -  14412 Pedroche (Córdoba)
 www.pedroche.es  -  E. mail: ayuntamiento@pedroche.es

 

http://www.pedroche.es/

	RESUELVO

